
 
 

Дума городского округа Стрежевой 
                                               

РЕШЕНИЕ  
 
 
15.11.2017 № 292   

 
О досрочном прекращении полномочий  

заместителя председателя Думы городского округа Стрежевой 
 

 
На основании пунктов 7, 8 статьи 34 Устава городского округа Стрежевой, 

статьи 4 Регламента Думы городского округа Стрежевой, утвержденного решением 
Думы городского округа Стрежевой от 08.02.2006 № 47, заявления Шабанова Ф.А. 
от 14.11.2017 о добровольном сложении полномочий заместителя председателя 
Думы городского округа Стрежевой  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Досрочно прекратить полномочия заместителя председателя Думы 

городского округа Стрежевой Шабанова Федора Анатольевича.  
2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Стрежевой 

от 18.09.2015 № 2 «Об избрании  заместителя председателя Думы городского 
округа Стрежевой». 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

Председатель Думы городского округа                                                 М.Н. Шевелева 
 
 
 
 


